
 

                                                     

Купищенська середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  

Наказ 

с. Купище 

13 січня   2020 року                                                                                 № 6 

Про створення робочої групи 

Відповідно до підпункту 1 пункту 3, підпункту 3 пункту 6 Положення 

про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 630, та Плану заходів 

Міністерства освіти і науки України з виконання Плану дій з реалізації 

Національної стратегії у сфері прав людини на період до 2020 року, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 03.03.2016 № 

214, закону України «Про внесення змін до деяких  законодавчих актів 

України щодо протидії булінгу» від 18 грудня 2018 року №2657 - VІІІ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з розроблення проектів плану заходів, спрямованих 

на запобігання та протидію цькуванню (булінгу) в школі, порядку реагування 

на випадки цькування (булінгу) в школі, програми навчання протидії 

цькуванню (булінгу), дискримінації та розгляду проблемних ситуацій у 

закладах освіти   у складі: 

Голова робочої групи: - Бех Ж.М. - директор школи 

Члени: Ревчук С.О.– голова профкому,вчитель початкових класів; 

            Матвієнко.О.А.  – вчитель біології та хімії,класний  керівник 5,8 кл.; 

            Коваль Т.І. – вчитель математики,фізики; 

            Степанюк Л.В. – вчитель фізичної культури. 

2. Надати право голові робочої групи у разі необхідності вносити зміни до її 

складу. 

3. Робочій групі розробити та подати до 03.02.2020 року директору школи  

план заходів, спрямованих на запобігання та протидію цькуванню (булінгу)  

серед неповнолітніх (додаток 1) 

4. Директору школи до 03.02.2020 р.  затвердити план заходів, спрямованих 

на запобігання та протидію цькуванню (булінгу),  серед неповнолітніх в 

освітньому закладі. 

5. Контроль за виконанням  даного залишаю за собою.  

 

                                     Директор школи   (підписано)     Ж.М. Бех   

                            

 

https://osvita.ua/legislation/other/52125/
https://osvita.ua/legislation/other/52182/
https://osvita.ua/legislation/other/52182/

